
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  20 сентября   2016 г.   № 524 

 

О присоединении муниципального образования  
«Горномарийский муниципальный район» к выполнению 

Инвестиционной декларации Республики Марий Эл 
 

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата, 
поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности на 
территории муниципального образования «Горномарийский муниципальный 
район», установления принципов взаимодействия с субъектами 
инвестиционной и предпринимательской деятельности администрация 
Горномарийского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Администрации Горномарийского муниципального района 
присоединиться к инвестиционной декларации Республики Марий Эл, 
утвержденной указом Главы Республики Марий Эл Л.И.Маркеловым от 28 
февраля 2013 года № 24 «Об утверждении инвестиционной декларации 
Республики Марий Эл». 

2. Администрации Горномарийского муниципального района при 
взаимодействии с субъектами инвестиционной и предпринимательской 
деятельности руководствоваться принципами, изложенными в 
Инвестиционной декларации Республики Марий Эл, утвержденной указом 
Главы Республики Марий Эл Л.И.Маркеловым от 28 февраля 2013 года № 24 
«Об утверждении инвестиционной декларации Республики Марий Эл». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
 

Глава администрации 
Горномарийского  

муниципального района  

                                      

В. Сеюшов 

 


